exclusivement sous la forme nominative et, conformément aux articles L.211-3 et L.211-
4 du Code monétaire et financier, seront inscrites dans le registre des mouvements de 
titres et cette inscription sera reportée dans les comptes individuels de la Société.   

- La somme de quatre cent quarante-quatre mille huit cents (444.800) euros correspondant 

au montant total de la prime d’émission versée dans le cadre de la souscription des AO 
nouvelles, sera affectée à un poste « prime d‘émission » au passif du bilan de la Société 
et sur lequel porteront, dans les conditions prévues par la loi et les Statuts Refondus, les

[...]

complété et signé par Expanso; 

- du certificat du dépositaire des fonds établi par la banque LCL en date du 25 avril 2025 
attestant de la libération par versement en espèces de la totalité du montant de la 
souscription à l’Augmentation de Capital 1, soit cinq cent mille quatre cents (500.400) 
euros ; 

constate que Expanso a souscrit aux AO nouvellement émises dans le cadre de l’Augmentation 
de Capital 1. 

constate en conséquence que la période de souscription de l’Augmentation de Capital 1 est 
clôturée par anticipation ; 

constate que l’Augmentation de Capital 1 susvisée est définitivement réalisée et que l’intégralité 
des cinq cent cinquante-six (556) AO ont été souscrites et libérées par Expanso et que le prix de 
souscription de celles-ci, soit un montant total de cinq cent mille quatre cents (500 400) euros a 
été libéré en numéraire sur le compte augmentation de capital ouvert à cet effet par la Société  ; 

constate que le capital social de la Société est porté de 1.000.000 euro à 1.055.600 euros par 
l’émission de 556 AO nouvelles ; 

constate que le capital social de la Société est désormais composé de 10.556 AO d’une valeur